
Udviklingssygeplejerske til Hospice Djursland og
Strandbakkehuset Børne- og Ungehospice

Brænder du for den specialiserede palliation, og har du kompetencer til at initiere og udføre
projekter, udvikling og undervisning? 
Vi søger en udviklingssygeplejerske med en relevant kandidatuddannelse eller master i sygepleje
på 32-37 timer/ugen fra 1. juni 2026. 
Strandbakkehuset og Hospice Djursland er én samlet organisation, hvor vi giver lindrende
behandling og pleje i rum og rammer med mulighed for nærvær og livsudfoldelse. Vi arbejder ud fra
hospicefilosofien, og her er den specialiserede palliative indsats kendetegnet ved komplekse
patientforløb, hvor behovene spænder over fysisk, psykisk, social og eksistentiel lindring. Vores
opgave er at sikre specialiseret klinisk vurdering, symptomlindring, kontinuitet og koordination
gennem en tværfaglig indsat, med fokus på patientens og de pårørendes behov for lindring,
omsorg og livskvalitet i livets afsluttende fase
Dit primære arbejde vil være at understøtte og udvikle den sundhedsfaglige kvalitet og udvikling
i den tværfaglige specialiserede palliation gennem systematisk kvalitetssikring og udvikling. At sikre
kontinuerlig udvikling, læring samt understøtte kompetenceudvikling, tværfagligt samarbejde i tæt
samarbejde med ledelsen og de hospiceansvarlige overlæger. 
Derudover vil du være ansvarlig for IT-systemer som bl.a. EPJ og e-dok og understøtte
hospicechefen og ledergruppen i det strategiske arbejde samt administrative opgaver. Du vil også
indgå i plejen i perioder med ferie, helligdage og travlhed. Der forventes en fleksibilitet, hvor du
indgår i plejen på ét af hospicerne, samt være 2. mand på det andet hospice. 
Hospice Djursland har plads til 15 patienter, og vi yder tværfaglig, palliativ specialistindsats på et
højt fagligt niveau til voksne mennesker med uhelbredelig sygdom og komplekse palliative
problemstillinger. Også omsorg, støtte og vejledning til de pårørende, både under indlæggelsen og
i efterforløbet er en del af vores tilbud. 
Strandbakkehuset modtager børn og unge i alderen 0-18+ år. Vi har fire familieenheder, hvor hele
familien indlægges til en specialiseret palliativ behandling og pleje. Indlæggelsestiden kan variere
fra uger til måneder. Opholdet i Strandbakkehuset skal styrke den enkelte familie til at overkomme
hverdagen med et livstruet og/eller livsbegrænset sygt barn/ung. Den palliative indsats vil være
målrettet såvel det syge barn som forældre og søskende.
Dine arbejdsopgaver som udviklingssygeplejerske

Medvirke til en målrettet udvikling af den specialiserede palliation.●

Initiere og koordinere udviklingstiltag i klinisk praksis på baggrund af forskningsbaseret viden

eller best practice.

●

Sikre implementering og opfølgning af nationale, regionale og lokale palliative retningslinjer.●

Klinisk makkerskab med sygeplejerskekollegaer.●

Understøtte hospicechefen i implementering af visioner og strategier for det palliative

område. 

●

EPJ- og E-dok ansvarlig.●

Vi tilbyder en spændende arbejdsplads i et udviklende miljø, hvor respekt, tværfagligt samarbejde,
rummelighed, kreativitet, åbenhed og humor, er nogle af nøgleordene. Vi tilbyder mange gode
kollegaer og et godt arbejdsmiljø, hvor du regelmæssigt tilbydes supervision sammen med kolleger
Du vil få en nøglefunktion på hospice, hvor der er strategisk fokus på faglighed, og hvor vi netop
har igangsat et projekt omkring tværfaglighed med udgangspunkt i det enkelt patientforløb.
 Vi ønsker en kandidat der:

har dansk autorisation som sygeplejerske samt en relevant kandidatuddannelse eller master i

sygepleje

●

har klinisk erfaring indenfor pædiatri eller voksenområdet, og gerne indenfor palliation●

er visionær og har erfaring med udviklings- og kvalitetsarbejde●

har erfaring med undervisning og formidling●

arbejder selvstændigt, er reflekterende og har en analytisk og struktureret tilgang til

arbejdsopgaverne

●

kan etablere en tillidsfuld relation og har en anerkendende kommunikation●

kan indgå i et bredt tværfagligt samarbejde.●

Vil du vide mere, kan du henvende dig til hospicechef Elin Høymark tlf. 7841 3401 eller mobil 2112
8879. Du er velkommen til at lave en aftale om at komme forbi hospice.
Arbejdstid:
Arbejdstiden vil være fleksibel, dog primært dag tid.



Ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.
Ansøgning:
Ansøgningen sendes elektronisk.
Ansøgningsfristen er søndag d. 19. april og samtaler forventes at blive afholdt onsdag den 22. april
om eftermiddagen. 
 
Der gøres opmærksom på, at Hospice Djursland er en røgfri arbejdsplads.
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